Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» мая 2017 г.				                                                                          № 391

	О проведении публичных слушаний по обсуждениюпроекта Решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа «Об утверждении проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 28.11.2016 года № 157 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории поселений муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

В целях обсуждения проекта решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа«Об утверждении проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 28.11.2016 года № 157 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории поселений муниципального образования «Ягоднинский городской округ», руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования«Ягоднинский городской округ», утвержденным решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 08.10.2015 № 5, Уставом муниципального образования Ягоднинский городской округ, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта Решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа «Об утверждении проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 28.11.2016 года № 157 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории поселений муниципального образования «Ягоднинский городской округ».
2. [bookmark: _GoBack]Назначить проведение публичных слушанийна 13 июня 2017 года в 17.00 часов в кабинете заместителя главы округа по вопросам ЖКХ-руководителя Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа (п. Ягодное, ул. Транспортная, д. 12).
3. Определить коллегиальным органом, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний - Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа «Об утверждении проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 28.11.2016 года № 157 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории поселений муниципального образования «Ягоднинский городской округ» (далее – Комиссия) и утвердить ее состав (Приложение № 1).
4. Местом нахождения Комиссии определить Управление ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа,п. Ягодное ул. Транспортная дом 12, тел. (8 41343) 2-23-47.
5. [bookmark: Par5]Комиссии в срок до 19мая 2017 года определить предварительный состав участников слушаний из числа лиц, подлежащих обязательному приглашению к участию в слушаниях.В срок до 23 мая 2017 года разослать официальные уведомления участникам слушаний.
6. Установить, что предложения по проекту Решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа «Об утверждении проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 28.11.2016 года № 157 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории поселений муниципального образования «Ягоднинский городской округ» принимаются Комиссией в письменной форме до 09 июня 2017 года в Управлении ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа по адресу: п. Ягодное, ул. Транспортная, д. 12, приемная Управления ЖКХ.
7. Комиссии в течение 10 дней после окончания публичных слушаний направить проект муниципального правового акта с приложением заключения и протокола по результатам публичных слушаний на утверждение в Собрание представителей Ягоднинского городского округа, опубликовать заключение по результатам слушаний, а также протокол слушаний  в газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа Магаданской области» http://yagodnoeadm.ru.
8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа Магаданской области» http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского
городского округа                        			                                     П.Н. Страдомский

Приложение № 1
								к постановлению администрации Ягоднинского городского округа
									от 10 мая 2017 года  № 391

Состав
Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний  проекта
Решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа «Об утверждении проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 28.11.2016 года № 157 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории поселений муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

	№
п/п

	Должность
	Ф.И.О.

	1.
	Председатель комиссии
	Мазурин С.В. – руководитель управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа

	2.
	Заместитель
председателя комиссии
	Бигунова Т.В. – начальник отдела по коммунальному хозяйству управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа

	 3.
	Секретарь комиссии
	Вавилов Д.И. – главный специалист отдела коммунального хозяйства и благоустройства Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа

	4.
	Член комиссии
	Мурашев М.Н. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа